DAFTAR IS

HALAMANJUDUL ...

MALAMAN PENGESAHAN. ... ..o s e i

HALAMAN MOTTO DAN PERSEMBAHAN
KATA PENGANTAR . ..

BABTARISE ..o ssimriirootinsmiia

BAB I PENDAMULTIAN G o e s ive

A Litar Belukang,

B Perumusan Masalth., i Sl

C. Tujuan Penelitian

[} Kegunaan Penclitian

B Melode PeieBUa ..o e

I Swstemalika Penelitian

BAB Il TINJAUANPUSTAKA

A Penpertian TIndnk PIEaNN oo mmi s st

.................................

...........................

R 8

S e 4
........................... 12

R

B. Perkembangan Perundang -undangan Tindak Pidana

Rorupst 13 Indonesia

C. Penoeiian Botipsl. .o s ieiorias

0 Twdak Pidana Korupst ... e e gy

.......................... 23

................. a2t

BAB I HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN ..o, 38

A Proses Persidangan Tindak Pidana Konpst 12t Pengadilan

Nispian Semaranp ...

Rl

e ]



B Penerapan sanksi pidana Terhadap Tindak Pidana
Korupst Di Pengadilan Neger SSmAranit. ... i3
€. Hambatan-Hambatan yang Dihadapi Hakim Dalam
Penjatahan Sanksi Tindak Pidana Korupsi DN Pengadilan
L MEpa SOMMIEIND i s 9
BABTIN' PENUTUR .. i i o ittt R e
A Kesimpulan... ... % . ostmrer 53
PAFTAR PUSTAKA .0 N el AR A e 65

LAMPIRAN '

Yhi



	cover.pdf
	i.pdf
	ii.pdf
	iii.pdf
	iv.pdf
	v.pdf
	vi.pdf
	vii.pdf
	viii.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf
	14.pdf
	15.pdf
	16.pdf
	17.pdf
	18.pdf
	19.pdf
	20.pdf
	21.pdf
	22.pdf
	23.pdf
	24.pdf
	25.pdf
	26.pdf
	27.pdf
	28.pdf
	29.pdf
	30.pdf
	31.pdf
	32.pdf
	33.pdf
	34.pdf
	35.pdf
	36.pdf
	37.pdf
	38.pdf
	39.pdf
	40.pdf
	41.pdf
	42.pdf
	43.pdf
	44.pdf
	45.pdf
	46.pdf
	47.pdf
	48.pdf
	49.pdf
	50.pdf
	51.pdf
	52.pdf
	53.pdf
	54.pdf
	55.pdf
	56.pdf
	57.pdf
	58.pdf
	59.pdf
	60.pdf
	61.pdf
	62.pdf
	63.pdf
	64.pdf
	65.pdf
	66.pdf

